Российская Федерация

сельская администрация

Талицкого сельского

поселения

Усть-Канского района

Республика Алтай

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image3.png]

	Россия Федерациязы

jypт aдминистрациязы

Талицадагы jурт

jeeзенин

Кан-Оозы аймак

Алтай Республиканын

07.05. 2015 год                    С. Усть-Кумир
№ 23
 «О внесении изменения в постановление №20
от 10.04.2015 года «Об утверждении административных
регламентов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в  постановление  главы МО  Талицкое сельское поселение №20 от 10.04.2015 года «Об утверждении административных регламентов» Отменив следующие муниципальные регламенты:
1. «Проведение официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории муниципального образования».

2. «Оформление разрешения на вселение членов семьи нанимателя и иных граждан в муниципальные помещения специализированного жилищного фонда».

4.«Оформление документов по обмену муниципальными жилыми помещениями».

      12. «Постановка на учет малоимущих граждан, проживающих в муниципальном образовании и нуждающихся в улучшении жилищных  условий, в муниципальных жилых помещениях».
      15.«Предоставление библиотечных услуг».

      19.«Организация в границах муниципального образования электро-, тепло-, газо-, и водоснабжения населения, водоотведения, снабжение население топливом».
I.1. Отменить выше указанные муниципальные регламенты путем их исключения из постановления  главы МО  Талицкое сельское поселение №20 от 10.04.2015 года «Об утверждении административных регламентов» .
II.Постановление вступает в силу с момента обнародования.

[image: image2.jpg]%,
N o
o:\’g"' o
o :ue b
‘D:M ; ’
nee

III.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Главы Талицкого
 сельского поселения                                                    Л.Г.Черепанова
[image: image1]